Straßburg, 5. Januar 1548

An Johannes Musler

Druck: Isocrates, Basel 1548, I, S. 250; Gnomologiae Isocratis, Lyon 1552, S. 159; Isocrates, Paris 1553, S. 506; Isocrates, Basel 1553, S. 1011; Isocrates, Basel 1558, S. 1011; Isocrates, Basel 1570, I, Sp. 731.

ORNATISSIMO VIRO D. IOANNI MVSLE-
ro, utriusque iuris et philosophiae doctori, amico et cuius suo carissimo,
Hieronymus Vuolfius S. P. D.

Habes tandem humanissime uir, Isocratem meum, iam diu abs te desideratum, et à me quoque
feritus absolutum, et minus (ob fortunae et ualetudinis incommoda) perpolitum, quām
uoluissem. Praestiti tamen hoc tempore, quod pro mea tenuitate potui. Quare oro, ut munus
leuidensae boni consulas. Adieci etiam uersiculos, dum benigno tuo hospitio et suauissima
consuetudine fruerer, scriptos: quos tuo nomini dedico, tantisper dum ocium mihi detur et
occasio, gratitudinem et obseruantiam erga te meam grauiore aliquo opere declarandi. Vale,
Argentinae, Nonis Ianuarij, Anno 1548.